117

Auertent mutuo a sese facies donec uenenatum cifum proiecerint. 265
 Succedet eis colonus Albaniae, cui a dorso imminet serpens. Vacabit ipse tellurem subuere ut patriae segetibus candeant. Laborabit serpens uenenum diffundere ne herbae in messes proueniant. Letali clade deficient populus, et moenia urbium desolabuntur. Dabitur in remedium Vrbs Claudii, quae alumpnam flagellantis interponet. Stateram namque 270
 medicinae gestabit et in breui renouabitur insula. Deinde duo subsequenter sceptrum, quibus cornutus draco ministrabit. Adueniet alter in ferro et uolantem equitabit serpentem. Nudato corpore, insidebit dorso et dexteram caudae inciet. Clamore ipsius excitabuntur maria et timorem secundo incient. Secundus itaque sociabitur leoni, sed exorta lite 275
 congressum facient. Mutuis cladibus succumbent mutuo, sed feritas beluae praeualebit. Superueniet quidam in timpano et cythara et demulcebit leonis saeuiciam. Pacificabuntur ergo nationes regni et leonem ad stateram prouocabunt. Locata sede, ad pensas studebit sed 280
 palmas in Albaniam extendet. Tristabuntur ergo aquilonares prouinciae et hostia templorum reserabunt. Signifer lupus conducet turmas et Cornubiam cauda sua circumcinget. Resistet ei miles in curru, qui populum illum in aprum mutabit. Vastabit igitur aper prouincias sed in profundo Sabrinae occultabit caput. Amplexabitur homo leonem in uino, 285
 et fulgor auri oculos intuentium excaecabit. Candebit argentum in circuitu et diuersa torcularia uexabit. Imposito uino, inebriabuntur mortales postpositoque caelo in terram respicient. Ab eis uultus auertent sydera et solitum cursum confundent. Arebunt segetes his indignantibus, et humor conuexi negabitur. Radices et rami uices mutabunt, nouitasque rei erit in 290
 miraculum. Splendor solis electro Mercurii languebit, et erit horror insipientibus. Mutabit clipeum Stilbon Archadiae, uocabit Venerem galea Martis. Galea Martis umbram conficiet, transibit terminos furor Mercurii. Nudabit ensem Orion ferreus, uexabit nubes Phoebus aequoreus. Exhibit Jupiter licitas semitas, et Venus deseret statutas lineas. Saturni sideris liuido corruet et falce recurua mortales perimet. Bissenus numerus 295
 domorum siderum deflebit hospites ita transcurrere. Obmittent Gemini complexus solitos et Vnam in fontes prouocabunt. Pensa Librae oblique pendebunt donec Aries recurua cornua sua supponat. Cauda Scorpionis procreabit fulgura, et Cancer cum sole litigabit. Ascendet Virgo dorsum Sagittarii et flores uirgineos obfuscabit. Currus lunae turbabit zodiacum, 300
 et in fletum prorumpent Pleiades. Officia Iani nulla redibunt, sed clausa ianua in crepidinibus Adriannae delitebit. In ictu radii exurgent aequora, et puluis ueterum renouabitur. Confligent uenti diro sufflamine et sonitum inter sidera conficient?